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فرمانده انتظامی ویژه شهرستان ری از دستگیری دو 
سارق با بیش از ۱۰۰ فقره سرقت از داخل خودرو و 
نیز کشف ۱۲۳ کیلوگرم تریاک در جریان انجام دو 
عملیات پلیسی جداگانه خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح دو ماموریت 
پلیس شهرستان ری در یک شبانه‌روز گفت: اوایل 
مهرماه سال جاری بود که وقوع یک فقره سرقت لوازم 
و محتویات خودرو به کلانتری ۱۳۱ شهر ری اطلاع 
داده شد که درپی آن تیمی از ماموران زبده کلانتری 
شناسایی سارق یا سارقان پرونده را بر عهده گرفتند.

وی با بیان اینکه در روزهای آینده گزارش‌های دیگری 
نیز از وقوع سرقت به همین شیوه به پلیس مخابره 
شد، گفت: ماموران پلیس در تحقیقات میدانی خود 
متوجه شدند که تمامی سرقت‌ها از سوی دو سارق 
حرفه‌ای انجام شده است. در ادامه نیز ماموران با 
تجمیع پرونده‌های مشابه و تحقیقات میدانی چهره 
سارقان را مورد شناسایی قرار دادند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری افزود: در مرحله بعدی از تحقیقات 
پلیسی، افسران پرونده موفق شدند در تحقیقات 
میدانی خودروی متهمان را نیز شناسایی کنند که 
در همین راستا گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد تا 
اینکه ماموران کلانتری سواری پژو  ۲۰۶ متهمان را 
در ترددهای شبانه مورد شناسایی قرار داده و توقیف 
کردند. جلیلیان با بیان اینکه راننده و سرنشین 
خودرو در عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند، گفت: همچنین ماموران در بررسی از 
داخل خودرو، تعدادی اموال مسروقه از قبیل زاپاس 

خودروهای پژو، جک و آچارچرخ و دو دستگاه ساب را 
نیز کشف و ضبط کردند.وی با اشاره به انجام بازجویی 
از دو متهم دستگیر شدند، گفت:‌این افراد گرچه سعی 
در کتمان حقیقت داشتند اما با مشاهده ادله و شواهد 
لب به اعتراف بازکرده و اعتراف کردند که با همکاری 
یکدیگر در چند ماه گذشته مرتکب بیش از ١٠٠ فقره 
سرقت لوازم و محتویات خودرو شده‌ و اموال مسروقه 
را به مالخری فروخته‌اند. تحقیقات برای شناسایی 
و دستگیری این مالخر ادامه دارد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری همچنین از کشف ۱۳۲ کیلوگرم تریاک 
از یک قاچاقچی سابقه‌دار خبر داد  و گفت: مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی در رصد‌های 
اطلاعاتی و اقدامات فنی موفق به شناسایی یک 
قاچاقچی مواد مخدر شده که با جاسازی ماهرانه مواد 
مخدر در تانکر مخصوص حمل اسید اقدام به قاچاق 
مواد مخدر کرده بود. وی ادامه داد:‌ این متهم که از 
استان جنوبی کشور به مقصد یکی از شهرهای شمالی 
کشور در حال حرکت بود پس از  هماهنگی‌های 
قضائی در یکی از ورودی‌های این شهرستان دستگیر و 
در بازرسی از خودروی وی ۱۳۲ کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف و ضبط شد. این فرد نیز به مقر 
انتظامی انتقال داده شده و در جریان آن به جرم خود 
اعتراف کرد. جلیلیان با بیان اینکه برای سه متهم 
دستگیر شده در هر دو عملیات پرونده‌های جداگانه‌ای 
تشکیل شده است، گفت:  تحقیقات تکمیلی در مورد 
پرونده آنان در حال انجام است و این افراد نیز برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده‌اند.

فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری و انهدام باند 
حرفه ای کلاهبرداری با استفاده و جعل نام اسنپ 

خبرداد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ بهزاد عبدیان در تشریح 
ای خبر بیان داشت: در پی مراجعه شخصی به 
پلیس فتای شهرستان مبنی بر اینکه در اینترنت 
به دنبال شرکت حمل بار خانه بودم و با شرکتی 
به عنوان اسنپ بار مواجهه شده و پس از تماس با 
آنها برای حمل اثاثیه منزل اینجانب مراجعه و مبلغ 
400 میلیون ریال به عنوان حق الزحمه از حساب 
اینجانب برداشت کرده که پس از مدتی متوجه 

شدم کلاهبرداری بوده است.
فرمانده انتظامی پردیس افزود: باتوجه به احتمال 
وجود تعداد شکات بیشتر بنا به جعل عنوان از 
شرکت اسنپ موضوع به صورت فوریت در دستورکار 
کارشناسان پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت.
این مقام انتظامی اظهار داشت: با بررسی‌های اولیه 
مشخص گردید شاکی با جستجو وپیدا کردن وب 
سایتی اقدام به تماس با تلفن‌های مندرج در وب 
سایت نموده است و بر اساس پیگیری‌های صورت 
گرفته مشخص شد وب سایت مذکور هیچگونه 
ارتباطی با شرکت اسنپ نداشته و از اتحادیه 
کشوری صنف کسب و کارهای مجازی دارای مجوز 

نبوده است.
سرهنگ عبدیان تصریح کرد: کارشناسان پلیس 
سایبری پردیس با اقدامات پلیسی 4 نفر از 
متهمین را شناسایی و در یک قرار صوری و 

عملیات غافلگیرانه متهمین بهمراه خودرو خاور که 
فاقد هرگونه آرم و علائم از شرکت مربوطه بوده 
وبوسیله آن اسباب کشیها صورت گرفته توقیف و به 

پارکینگ منتقل دادند.
وی افزود: متهمان در اعترافات خود اعلام داشتند با 
اجاره منزل در منطقه‌ای از تهران و تبلیغ گسترده 
در فضای مجازی و راه‌اندازی وب سایت با عنوان 
اسنپ بار سوژه‌های خود را شناسایی و پس از 
تماس شهروندان مبالغ پایین در پاسخگویی تلفن 
برای حمل اثاثیه به شهروند پیشنهاد مي‌شد و 
پس از حمل اثاثیه با اعتماد به اسم اسنپ مبالغ 
هنگفتی را از شهروندان از طریق دستگاه کارت 

خوان برداشت مي‌کرده‌اند.
فرمانده انتظامی پردیس ادامه داد: با بررسی سوابق 
اتهامی متهمان مشخص شد در مراجع انتظامی 
دارای سوابق متعدد اتهامی بوده‌اندکه جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
سرهنگ عبدیان خاطرنشان کرد: در فعالیت‌هایی 
که در فضای مجازی انجام می‌دهید حتماً از افرادی 
که در این راستا آگاهی دارند اطلاعات لازم را باید 

کسب کنید. 
وی ادامه داد: جهت جلوگیری از سوء‌استفاده 
کلاهبرداران، به هشدارهای پلیس فتا توجه کرده 
و در صورت مواجهه با موارد مشابه یا سایر جرایم 
رایانه‌ای موضوع را از طریق سایت این پلیس به 
گزارشات  بخش   www.cyberpolice.ir نشانی 

مردمی به این پلیس اطلاع دهند.

راز اسباب کشی‌های میلیونی فاش شدقاچاق تریاک در تانکر مخصوص حمل اسید 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام دستگیری سه نفر از 
عاملان ربایش دکتر فرهود، جزئیات بیشتری از این پرونده 
را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی، 
صبح دیروز در حاشیه دستگیری عاملان ربودن پروفسور 
فرهود با حضور در جمع خبرنگاران در ستاد فاتب، گفت: 
فردی از آشنایان آقای دکتر فرهود نقشه ربودن ایشان را 
به دلایل شخصی طراحی کرده و با همدستی دو نفر دیگر 
آن را به اجرا گذاشت. این فرد حوالی ساعت ۵:۳۰ صبح 
دو نفر از همدستانش را به سمت خودروی دکتر فرهود 
در مقابل منزلش فرستاده و آنها با سوار شدن بر خودروی 
ایشان و معرفی خود به عنوان مامور امنیتی اقدام به ربودن 

پرفسور فرهود کرده‌اند.
وی ادامه داد: این افراد ابتدا با همان خودروی پروفسور 
فرهود او را به مرزن آباد برده و در آنجا از او درخواست 
هشت میلیارد تومان پول نقد یا یک دستگاه آپارتمان 
کردند، ظاهرا آنجا پرفسور موضوع را قبول نمی‌کند که 
پس از آن این افراد به شهرستان نور رفتند و دوباره موضوع 
را مطرح کردند که پرفسور فرهود این‌بار درخواست این 
افراد را مورد پذیرش قرار داد و آنها اقدام به بازگشت به 
تهران کردند. رحیمی با بیان اینکه همزمان کارآگاهان 

پلیس آگاهی نیز سرنخ‌هایی از ربودن این چهره شاخص 
علمی کشورمان پیدا کردند، اظهارکرد: حتی سارقان در 
تلاش بودند تا در مسیر بازگشت حدود چهار میلیارد 
تومان از وجه را برداشت کنند که موفق نشدند. در 
نهایت دکتر فرهود به محل کار خود بازگردانده شد و در 
عرض کمتر از ۲۴ ساعت نیز پلیس سارقان را شناسایی 
و دستگیر کرد.رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه عامل 
اصلی دارای آشنایی با پرفسور فرهود بود، اظهارکرد:  این 
فرد از مدت‌ها قبل چنین تصمیمی را داشته و ناآرامی‌ها 
و ناامنی‌های اخیر موجب شده تا وی فرصت را برای انجام 
این طرح مناسب ببینید.رحیمی همچنین از بازداشت 
چهار تن دیگر از عاملان شهادت آرمان علی‌وردی در 
شهرک اکباتان خبر داد و گفت: همانطور که قبلا اعلام 
کردیم، ۱۵ نفر به عنوان عامل اصلی در این پرونده مورد 
شناسایی قرار گرفته‌اند، البته تعدادشان بیشتر بود اما 
عوامل اصلی ۱۵ نفر هستند که پنج نفر از آنان را دستگیر 
کردیم، چهار نفر نیز به تازگی دستگیر شدند و مابقی 
نیز به زودی دستگیر خواهند شد.وی ادامه داد: طرح‌ها 
و اقدامات پلیس برای دستگیری این افراد ادامه خواهد 

داشت و ما تمامی این نفرات را بازداشت خواهیم کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشورمان از وجود ۱۸ 
هزار خودرو در پارکینگ‌ خبر داد و اعلام کرد که طرح 
ترخیص خودروهای رسوبی با امکان قسط‌بندی جرائم 
ادامه دارد.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر با 
اشاره به اجرای طرح ترخیص خودروهای رسوبی، گفت: 
اجرای این طرح همچنان ادامه دارد و شرایط و تسهیلات 
لازم  برای ترخیص خودروهای رسوبی فراهم است. پلیس 
نیز سعی مي‌کند در سریعترین زمان ممکن این خودروها 
را ترخیص کند.وی با بیان اینکه برابر آمارهای ما حدود 
۱۸ هزار خودرو در پارکینگ‌ها قرار دارد، ادامه داد : تمام 
کسانی که وسایل نقلیه آن‌ها در پارکینگ‌ها توقیف 
است و شرایط ترخیص را دارند می‌توانند از امکان قسط 
بندی و تقسیط جرایم استفاده کنند.هادیانفر درباره نرخ 
ترخیص وسایل نقلیه از پارکینگ‌ها نیز گفت: با رایزنی‌ها 
و پیگیری‌هایی که انجام دادیم، نرخ ترخیص وسایل نقلیه 
با نرخ  سال ۱۳۹۴ که مصوب هیئت وزیران بود انجام 
خواهد شد.به گفته رئیس پلیس راهور فراجا همکاران 
ما شرایط را به گونه‌ای پیش بینی کردند که مالکان 
خودروهای توقیفی در پارکینگ‌ها با کمترین زحمت و 
با بالاترین سرعت، نسبت به ترخیص خودروهای خود 

اقدام کنند.
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه ۳۵ درصد از وسایل 
نقلیه در کشور فرسوده است و باید اسقاط شوند، گفت:‌ 
ماده ۸ قانون هوای پاک برای بازنگری به سازمان محیط 
زیست رفته و الان بر اساس مصوبه کمیسیون زیربنایی 
دولت از ماده ۱۰ و ماده ۶ استفاده می‌شود و در این 

حوزه تکالیفی بر عهده دستگاه‌ها گذاشته شده بود.وی 
ادامه داد: در دولت دوازدهم و در دولت سیزدهم تکالیفی 
وجود داشته که برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 
و نوسازی ناوگان شخصی باید اتفاق می‌افتاد و همچنین 
اعطای تسهیلات چهار درصدی با بازپرداخت ۱۰ ساله 
و موضوعات مشابه که صورت نگرفته است.رئیس پلیس 
راهور فراجا در ادامه از اعمال قانون ۲۸ میلیون وسیله 
نقلیه فاقد معاینه فنی خبرداد و گفت: پلیس در واقع از 
سال ۹۶ و در بخش ابزاری قانون مذکور، روزی ۵۲۵۰۰ 
تومان جریمه را برای خودروهای فاقد معاینه فنی 
اعمال کرده که تا کنون حدود ۲۸ میلیون وسیله نقلیه 
جریمه ۵۲۵۰۰ تومانی شدند که از نظر ما شاید خیلی 
کاردرستی نباشد چرا که قانون باید کامل اجرا می‌شد.

وی ادامه داد : در حال حاضر ماده ۸ برای بازنگری رفته 
است چرا که جریمه ۵۲۵۰۰ تومانی به ۲۰۰ هزار تومان 
افزایش پیدا کرده بود که ما براساس دستور فرمانده کل 
انتظامی برای کمک به مردم، از اجرای آن صرف نظر 
کردیم و به دولت اعلام کردیم که در این شرایط امکان 
این افزایش وجود ندارد.هادیانفر با اشاره به لزوم فراهم 
سازی شرایط اسقاط وسایل نقلیه فرسوده گفت : حتماً 
باید دولت تسهیلات لازم را فراهم کند و همه موارد در 

۲۲ دستگاهی که در قانون مذکور اشاره شده، به وظیفه 
خودشان عمل کنند و بعد از آن اگر کسی دنبال نوسازی 

ناوگان نرفت ما اعمال قانون کنیم.
وی با تاکید بر اینکه شرایط باید به گونه‌ای باشد که 
بتوانیم قانون را اجرا کنیم، گفت: به عنوان مثال طبق 
گزارش مراکز معاینه فنی تهران، سه میلیون وسیله نقلیه 
در تهران مشمول معاینه فنی است و پلیس باید براساس 
ماده ۶ این‌ها را توقیف کند اما اینکه به چه شکلی و 
کجا توقیف کنیم ؟ این‌ها مسائلی هستند که دولت باید 
در موردشان صحبت کند. هادیانفر تصریح کرد: به نظرم 
باید در قانون مذکور بازنگری صورت بگیرد ولی آنچه 
که بر اساس سیستم‌ها انجام مي‌دهیم و در بحث معاینه 
فنی به صورت مستمر اتفاق مي‌افتد، این است که وسایل 
نقلیه فاقد معاینه فنی توسط دوربین‌ها جریمه ۵۲۵۰۰ 
تومانی برایشان اعمال مي‌شود که در قانون گذشته اشاره 
شده بود.رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به خارج نشدن 
خودروهای فرسوده از چرخه تردد در کشور اظهار کرد: 
امروز ما ۳۸ میلیون وسیله نقلیه در کشور داریم و در 
سال جاری تا کنون ۷۴۶ هزار خودرو نیز اضافه شده و 
انتظار مي‌رود که این افزایش با توجه به مصوبه واردات 

و میزان تولیدات داخلی تا دو میلیون خودرو هم برسد.

وی در ادامه از انجام ۲۵ میلیون سفر روزانه در پایتخت 
خبرداد و افزود : روزانه ۲۵ میلیون سفر در کلانشهر 
تهران انجام مي‌شود که هشت برابر ظرفیت معابر است 
یعنی تقریبا به طور میانگین به ازای هر یک ونیم نفر ، 
یک خودرو وجود دارد پس طبیعی است که این موضوع 
، مدیریت لازم را بطلبد.هادیانفر اضافه کرد : از طرفی 
ما ورود شدید وسایل نقلیه داریم و از طرفی هم هیچ 
خروجی قابل توجهی وجود ندارد و به طور کلی هیچ 
اسقاطی انجام نمي‌شود و این در حالی است که در کل 
دنیا عمر مفید وسایل نقلیه برای تردد ، هفت سال است 
ولی در کشور ما هیچ محدودیتی برای تردد وجود ندارد.

وی ادامه داد: حتماً باید موتور اسقاط در کشور روشن 
شود چرا که امروز تقریبا بیش از ۳۵ درصد وسایل نقلیه 
در کشور فرسوده است که ۸۰ درصد از این مقدار مربوط 
به خودروهای سنگین است و همچنین از ۱۲ میلیون 
و پانصد هزار موتورسیکلتی که در کشور تردد مي‌کنند 
حدود ۱۰ میلیون و پانصد هزار دستگاه آن کاربراتوری 
و فرسوده است.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه 
، اعمال جریمه به تنهایی پاسخگو نیست و حتماً باید 
تمام شرایط مدنظر قرار بگیرد خاطرنشان کرد : مسئله 
نگران کننده این است وقتی به فصل سرما مي‌رسیم که 
پیش‌بینی می‌کنیم، آلودگی و ترافیک زیاد خواهد شد 
به ماده ۶ ، ماده ۸ و ماده ۱۰ توجه مي‌کنیم ولی وقتی 
از این شرایط عبور مي‌کنیم دوباره سکوت مي‌کنیم که 
این چیز خوبی نیست و باید برنامه منظم و درازمدت 

اتفاق بیافتد.

جوان افغان با مراجعه به یک آشنای قدیمی به خاطر کینه 
قبلی اقدام به انتقام گیری کرد و دست به جنایت زد.به 
گزارش رکنا، وقوع یک فقره قتل در ساختمان نیمه کار 
واقع در نازی آباد به مرکز فوریت‌های پلیس 110 مخابره 
شد.بلافاصله کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران 
برای شروع تحقیقات در پرونده در محل جنایت حاضر 

شدند.در بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول مرد جوان 
تبعه افغان است که روز حادثه در محل کار خود واقع در 
ساختمان نیمه ساز، حضور داشته است.او از مدتی قبل در 
این محل کارگری مي‌کرد که روز حادثه یکی از آشنایان 

قدیمي‌اش سراغش را گرفته و نزد او مي‌رود.در حالی که 
عده ای شاهد مراجعه قاتل به محل کار مقتول بوده و او 
را شناسایی کردند؛ متهم به قتل ناگهان با کارگر جوان 
درگیر شده و در جریان درگیری با وارد کردن 3 ضربه 

چاقو او را به قتل رساند.تحقیقات اولیه حکایت از آن دارد 
که علت مراجعه قاتل به مقتول و اقدام به جنایت، انتقام 
از کینه قدیمی بوده است.چرا که او اعتقاد داشت سال‌ها 
قبل در افغانستان مقتول با همسرش ارتباط داشته است.

بنا بر این گزارش ؛ در حالی که متهم به قتل شناسایی 
شده است، تلاش کارآگاهان برای دستگیری او ادامه دارد.

دو زن جوان که با خوراندن آبمیوه مسموم به مردان از 
آنها سرقت می‌کردند در حالی دستگیر شدند که یکی از 

طعمه‌هایشان را به قتل رسانده بودند.
به گزارش رکنا، سرهنگ سید جعفر افضلی فرمانده 
انتظامی شهرستان بابلسر در تشریح این خبر، گفت: 
چندی قبل پرونده‌ای با نیابت قضایی از آگاهی 

شهرستان نیشابور به بابلسر ارسال شد مبنی بر قتل یک 
مرد توسط دو زن شیاد در آن شهرستان، که بلافاصله 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی فرماندهی 

انتظامی بابلسر قرار گرفت.

کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان با بررسی پرونده 
و تصاویر متهمان، بلافاصله موفق به شناسایی قاتلان این 
پرونده شدند. پس از دستگیری دو زن جوان، متهمان در 
بازجویی‌ها اعتراف کردند که در روزهای اخیر در بابلسر 

با شگرد جلب اعتماد مردان و خوراندن آبمیوه مسموم به 
آنها اقدام به سرقت وجه نقد و کارت بانکی طعمه‌هایشان 
می‌کردند.سرهنگ افضلی با اشاره به دستگیری این زنان 
شیاد در بابلسر با هماهنگی قضایی اظهار کرد: متهمان 
در بازجویی‌های فنی پلیس به جرم خود اعتراف کردند 

و به زندان منتقل شدند.

رئیس پلیس پایتخت تشریح کرد

جزئیات بیشتر از پرونده ربایش دکتر فرهود
بازداشت ۴ تن دیگر از عوامل شهادت »آرمان علی‌وردی«

فرسودگی ۳۵ درصد از ناوگان خودرویی کشور
۳ میلیون وسیله نقلیه باید توقیف شود

قتل ناموسی در نازی‌آباد 

اغفال مقتول و قتل با آبمیوه مسموم

حمله مسلحانه به خودروی مدیر اداره گاز شادگان
خودروی شخصی مدیر اداره گاز شهرستان شادگان مورد حمله مسلحانه 
قرار گرفت.بامداد دیروز افرادی ناشناس در جاده دارخوین به سمت 
شادگان در یک حمله مسلحانه به خودروی شخصی ایرج اصلانی سرپرست 
اداره گاز شهرستان شادگان اقدام به تیراندازی کردند.به گزارش ایسنا، 
در این حمله افراد ناشناس که در یک خودروی سواری پژو ۴۰۵ حضور 
داشتند از پشت بیش از ۱۰ گلوله اسلحه کلاشینکف به سمت خودروی 
سرپرست اداره گاز شهرستان شادگان شلیک کردند.همچنین بامداد روز 
شنبه نیز دفتر امام جمعه شهرستان شادگان مورد حمله مسلحانه افراد 

ناشناس قرار گرفته بود.

کشف گنج‌های تاریخی با قدمت 3 هزار سال 
در خانه مرد ارومیه‌ای

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از کشف آثار باستانی قاچاق با 
قدمت ۳ هزار ساله در ارومیه خبر داد.به گزارش رکنا؛  ناصر عتباتی اظهار 
کرد: با هوشیاری و وظیفه شناسی دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری 
ارومیه که به همراه ضابطین و محکوم له پرونده مدنی جهت اجرای حکم 
تحویل مبیع که یک باب ساختمان مسکونی در یکی از مناطق ارومیه 
عزیمت کرده بودند محموله قاچاق آثار باستانی در داخل این منزل کشف 
و با رعایت کلیه ضوابط قانونی و تحت مراقبت کامل دستگاه قضایی و 

ضابطین تحویل میراث فرهنگی استان شد.
وی ادامه داد: این آثارتاریخی و باستانی حسب نظر اولیه کارشناس میراث 
فرهنگی قدمت بیش از ۳ هزار ساله دارند و مربوط به جنوب استان 
هستند که با حفاری غیر قانونی استخراج و به شهر ارومیه منتقل و در این 
خانه نگهداری مي‌شد. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی اظهار کرد: 
کارشناسان میراث فرهنگی تعیین ارزش ریالی این آثار را منوط به طی 
مراحل آزمایشات تخصصی این اداره دانستند که بدین منظور و در راستای 
حفظ و نگهداری این آثار که جزء تاریخ و سرمایه‌های کشور هستند با 
دستور قضایی و طی صورتجلسه ای تحویل میراث فرهنگی استان شدند.
عتبانی گفت: پرونده کیفری مستقل برای موضوع تشکیل و تحقیقات 

قضایی لازم معمول شد.

شنای مرگبار پسر جوان 
در استخر سرپوشیده هرسین

سرپرست ورزش و جوانان هرسین از فوت یک جوان در استخر سرپوشیده 
این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا؛ میثم اظهار کرد: متأسفانه شنبه 
شب حوالی ساعت ۱۹ عصر یک نفر از شهروندان هرسین در استخر 
سرپوشیده این شهر فوت می‌کند.وی افزود: پس از وقوع این اتفاق وی 
بلافاصله توسط غریق نجات از آب بیرون کشیده می‌شود و اورژانس نیز 
در همان دقایق اولیه محل حاضر و اقدامات احیا و کمک‌های اولیه مانع 
از مرگ وی نشده بود.سرپرست ورزش و جوانان هرسین تصریح کرد: در 
خصوص علت مرگ منتظر اعلام نهایی پزشکی قانونی کرمانشاه هستیم اما 
طبق شواهد و گفته‌های اولیه اورژانس هرسین علت مرگ می‌تواند سکته 

باشد اما نظر نهایی را پزشکی قانونی باید اعلام کند.

مرگ تلخ پسر جوان در استخری در سپاهانشهر 
سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان از فوت مرد ۲۷ ساله در استخری 

در سپاهانشهر خبر داد.
به گزارش رکنا؛ عباس عابدی با اشاره به مهم‌ترین حوادث شنبه شب در 
اصفهان اظهار داشت: یک حادثه غرق شدگی در سپاهانشهر در ساعت ۲۱ 
و ۴۲ دقیقه به مرکز اورژانس استان اصفهان گزارش شده است.وی افزود: 
در این حادثه مرد ۲۷ ساله در استخری غرق شده و متاسفانه جان خود 
را از دست داده است.سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان با بیان اینکه 
یک واحد اورژانس برای این حادثه اعزام شده است، ابراز داشت: این فرد 
به بیمارستان الزهرا )س( منتقل شد.وی همچنین به حادثه انفجار در 
بهارستان نیز اشاره کرد و گفت: این حادثه نیز ساعت ۲۱ و ۵۴ دقیقه به 
مرکز اورژانس استان اصفهان گزارش شده است.عابدی با اشاره به اینکه 
این حادثه در کارگاهی در جاده قطعه شور اتفاق افتاده است، افزود: علت 
این حادثه تجمع گاز شهری در کارگاه بوده است.وی ادامه داد: یک مرد 
در این حادثه مصدوم شد که با یک واحد امدادی به بیمارستان کاشانی 

منتقل شد.

کشف ۶ کیلو گرم تریاک در مانه و سملقان
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از کشف ۶ کیلو گرم تریاک و 

دستگیری 5 نفرقاچاقچی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ«مهران فربا بیان اینکه درپی کسب خبری مبنی 
بر اینکه فردی به هویت مشخص کشف ۶ کیلو گرم تریاک در مانه و 
سملقان از عشایر قره میدان آشخانه اقدام به خرید و فروش مواد مخدر 
سنتی و انتقال به یکی از روستا‌های اطراف می‌نماید، مراتب در دستور 
کار ماموران قرار گرفت، گفت: در بازرسی از محل مورد نظر مقدار ۶ 
کیلوگرم تریاک و تعداد ۲۵ برگ دلار صد دلاری مشکوک به جعلی 
بودن کشف، متهمان دستگیر و به مقر انتظامی دلالت داده شدند.فرمانده 
انتظامی شهرستان مانه و سملقان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، گفت: رسالت پلیس در برخورد با 
ناهنجاری‌های اجتماعی و هنجارشکنان خواهد بود که در این راستا انتظار 
ما از شهروندان همکاری‌های همه جانبه مردم با پلیس در ایجاد امنیتی 

پایدار در شهرستان است.

یک میلیارد و 700 میلیون تومان
تاوان خیانت عروس 

مرد جوان که با دسیسه همسرش شوهر سابق او را با خوراندن قرص 
برنج به قتل رسانده و جسدش را در جاده چالوس رها کرده بود به اتهام 
مباشرت در قتل به قصاص محکوم شد .به گزارش رکنا، این متهم هفته  
گذشته درست زمانیکه قرار بود پای چوبه دار برود  باتلاش کمیته صلح 
و سازش توانست به شرط پرداخت یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از 
قصاص نجات یابد.رسیدگی به این جنایت از ۵ سال قبل به دنبال کشف 
پیکر بی‌جان داخل یک خودرو در جاده چالوس شرو ع شد. ماموران 
انتظامی کلانتری 12 این شهر خیلی رود د. محل کشف جسد حضور 
یافتند.در بررسی‌های اولیه با توجه به نظریه پزشکی قانونی دریافتند، این 
فرد از سوی قاتل یا قاتلان به قتل رسیده و جسد وی به این مکان منتقل 
شد. براساس این گزارش، با توجه به پیچیدگی موضوع، پرونده در مسیر 
جدیدی قرار گرفت و به ماموران پلیس آگاهی ارجاع شد .ماموران پلیس 
آگاهی چالوس در ادامه تحقیقات با انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده از 
شگردهای خاص پلیسی، موفق شدند، زنی به نام پریسا را به عنوان مظنون 

به قتل شناسائی و دستگیر کنند.
این زن در اظهارات خود به پلیس گفت: مدت یک سال و اندی با مقتول 
عقد شرعی بوده اما هیچگونه علاقه ای به او نداشته و با توجه به این 
موضوع، اقدام به برقراری ارتباط با فردی دیگر به نام فرید کردم .این 
متهم به قتل ادامه داد: پس از مدتی از این ارتباط پنهانی، تصمیم گرفتیم، 
شوهرم را از سر راه برداریم و نقشه شوم قتل وی را طرح ریزی کردم 
.براساس این گزارش متهم با طرح این نقشه پس از خوراندن قرص برنج 
به مقتول و قتل وی با همکاری همدستش جسد شوهرش را در یکی از 
مناطق شهر رها کرد.با توجه به اظهارات صریح متهمه، همدست وی نیز 
شناسائی و دستگیر شد و پس از تشریح صحنه قتل با حضور بازپرس ویژه 
قتل،متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.این 2 متهم پس از 
کش وقوع‌های فراوان پست میز محاکمه ایستادند و باتوجه به درخواست 
اولیای دم دادرسان دادگاه کیفری متهم ردیف اول را که اقدام به قتل 
مرد جوان کرده بود به قصاص محکم شد وزن جوان نیز به خاطر معاونت 
در اجرای قتل به زندان محکوم شد.حکم قصاص این  متهم خیلی زود 
از سوی قضات دیوانعالی مهر تایید خورد و او در یک قدمی چوبه دار قرار 
گرفت.آخر ین روز هفته ی گذشته قرار بود این متهم در ندامتگاه مرکزی 
کرج قصاص شود اما سرنوشت طور دیگری رقم خورد و او توانست با 
مدد کمیته صلح سازش دادگستری البرز به شرط پرداخت یک‌ میلیارد 

۷۰۰میلیون تومان از قصاص نجات یابد.

اخبار کوتاه

دکتر روانشناس که به دنبال رابطه عاطفی با 
یکی از بیمارانش نقشه قتل شوهرش را عملی 
کرده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه مي‌شود. خانم دکتر منکر معاونت در 
قتل شوهرش شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از صبح 9 خرداد ماه سال 1400 
به دنبال کشته شدن مرد 45ساله ای به نام 
افشین آغاز شد. شواهد نشان مي‌داد این مرد 
که مهندس بود قصد رفتن به محل کارش 
را داشت که هدف شلیک یک ناشناس قرار 
گرفت و در خون غلتید.جسد با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای 
افشای راز جنایت به تکاپو افتادند.پلیس 
در نخستین گام از تحقیقات به بازجویی از 
همسر قربانی به نام مریم که دکتر روانشناس 
بود پرداخت و به اختلاف‌های دنباله دار 

وی با همسرش پی برد.با افشای این ماجرا 
ماموران به بررسی فهرست مکالمات تلفنی 
خانم دکتر پرداختند و به رابطه پنهانی وی 
با یکی از بیمارانش به نام رامین پی بردند. 
به این ترتیب رامین 35ساله که از مراجعان 
مطلب خانم دکتر بود بازداشت شد و به قتل 
افشین اعتراف کرد.رامین گفت: 8 سال است 
با همسرم ازدواج کرده ام و یک پسر 7ساله 
دارم. اما همیشه با همسرم اختلاف داشتم. به 
همین خاطر به پیشنهاد یکی از دوستانم پیش 
دکتر روانشناس رفتم. من و همسرم چندین 
جلسه از دکتر روانشناس مشاوره گرفتیم. من 
و همسرم به این نتیجه رسیدیم که نمي‌توانیم 
این زندگی را با هم ادامه دهیم. به همین 

خاطر تصمیم به جدایی گرفتیم. در مدتی که 
با خانم دکتر مشاوره مي‌کردم به او علاقمند 
شدم. مریم 39سال داشت و همیشه مي‌گفت 
از زندگی اش راضی است. اما وقتی فهمید به 
او علاقمند شده ام حقیقت زندگی اش را برایم 
برملا کرد. او مي‌گفت از زندگی اش راضی 
نیست و همسرش هم او را طلاق نمي‌دهد.
وی ادامه داد: من و مریم به یکدیگر علاقمند 
شدیم.او با حرف‌هایش مرا تحریک کرد تا 
شوهرش را حذف کنم. او مي‌گفت شوهرش 
هیچ اعتقاد مذهبی ندارد و آنها با هم اختلاف 
دارند. حرف‌های او باعث شد تصمیم به قتل 
شوهرش بگیرم.او گفت صبح زود همسرش 
به محل کار مي‌رود. من هم اسلحه و 3 تیر 

جنگی تهیه کردم و مقابل خانه شان منتظر 
ماندم و در فرصتی مناسب به افشین شلیک 
کردم و گریختم.به دنبال اعتراف‌های این مرد 
روشن شد زن روانشناس با حرف‌هایش رامین 
را تحریک کرده تا شوهرش را بکشد. ارسال 
بیش از 40 پیامک در روز نشان از عشق 
ممنوعه میان آنها مي‌داد و مشخص بود آنها 
دلبسته یکدیگر شده بودند.ماموران در ادامه 
بررسی‌ها دریافتند مریم در این مدت با رامین 
قرار ازدواج گذاشته و به وی وعده ازدواج 
داده بود. با افشای این ماجرا خانم دکتر نیز 
بازداشت شد اما جرمش را گردن نگرفت.وی 
گفت: رامین یکی از مراجعان به مطب روان 
شناسی من بود. او پس از مدتی به من ابراز 

علاقه کرد .اما به او گفتم متاهل هستم. وقتی 
یکبار با او درد دل کردم و گفتم شوهرم اعتقاد 
مذهبی ندارد و مرا نیز همیشه مورد تمسخر 
قرار مي‌دهد خودش تصمیم به قتل او گرفت و 
من از این تصمیم بی اطلاع بودم.پسر 20ساله 
و دختر 10ساله قربانی، اظهارات مادرشان را 
مبنی بر بی اعتقاد بودن پدرشان تایید نکردند 
و گفتند مادرشان به دروغ چنین  اظهاراتی را 
مطرح کرده است.به این ترتیب برای رامین 
به اتهام قتل و خرید ساح جنگی و برای 
مریم به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست 
صادر و پرونده شان به شعبه 7 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد تا به جرم آنها 
رسیدگی شود.بنا بر این گزارش، این در حالی 
است که دو فرزند قربانی درخواست قصاص را 

مطرح کرده‌اند.

اقدام سیاه خانم روانشناس تهرانی با مردی که بیمارش بود 


